Grad. **G**ripe me dñe de inimicis
meis doce me facere voluntatē tuā
v. Liberatoꝝ meus dom̄ie de gen-
tibus iracūdis ab insurgentib[us] in
me exaltabis me a viro iniquo eri-

pies me. **Tract.** Sepe expug-
nauerūt me a iuuetute mea. **v.**
Dicat nūc israhel sepe expugna-
uerūt me a iuuetute mea. **v.** Ete-
nī nō potuerūt michi supra dorsū
meū fabricauerūt peccatores. **v.**
Prolongauerūt iniquitatē sibi. do-
minus iustus cōcidet ceruices pec-
catoꝝ. **Scdm̄ Johannē. viij.**

Fil. tēpore. Dicebat ihesus
turbis iudeoꝝ. et principib[us]
sacerdotū. Quis ex vobis arguet
me de peccato? Si veritatem dico
quare vos nō creditis michi? Qui
est ex deo: verba dei audit. Propte-
rea vos nō auditis: q̄a ex deo non
estis. Respōderūt igit[ur] iudei: et dix-
erunt ei. Nōne bñdicim[us] nos q̄a sa-
maritanus es tu. et demoniū ha-
bes? Respōdit ihesus ego demoni-
um non habeo: sed honorifico pa-
trem meū. et vos ihonorastis me.
Ego aut[em] nō quero gloriā meā: est
qui q̄rat et iudicet. Amē amē dico
vobis. Si q̄s sermonē meū serua-
uerit. mortē nō videbit in eternū.
Dixerūt ergo iudei. Nūc cognouim[us]
q̄ demoniū habes. Abrahā
mortuus est et pphete: et tu dicis si
q̄s sermonē meū seruauerit. mor-
tem nō gustabit in eternū? Nūqd
tu maior es patre nostro abrahā
qui mortuus ē? Et pphete mortui
sunt. Quē teipsum facis? Respon-
dit ih̄s. Si ego glorifico meipsum

gloria mea nichil ē. Est pater me?
 qui glorificat me quē vos dicit qd
 de? noster ē: et nō cognouistis eū.
 Ego at noui eū. Et si dixerō qd nō
 scio eum: ero similis vobis men/
 dar. Sed scio eū: et sermonē eius
 seruo Abrahā pater vester exulta
 uit ut videret diē meū: et vidit et
 gauisus est. Dixerunt ergo iudei
 ad eū Quinquagita ānos nondū
 habes: et abrahā vidisti? Dixit eis
 ihesus. Amē amē dico vobis ante
 q̄ abrahā fieret ego sum Tulerūt
 ergo lapides: ut iacerēt in eū. Ihe
 sus aut abscondit se: et exiit de tem
 plo. **Offert.** Cōfitebor tibi dñe
 in toto corde meo retribue seruo
 tuo vt vinā: et custodiā sermones
 tuos viuifica me scdm verbū tuū
 domine. **Secreta.**

Nec mūera dñe q̄s et vincula no
 stre prauitatis absoluāt. et tue no
 bis misericordie dona cōciliēt. **P.**
Prefacio. Qui salutē hūani ge
 neris. **Vsq; in cenam dñi. Cō.**
Hoc corp? qd pro vobis tradet h
 calix noui testamēti est i meo san
 guine dicit dñs hoc facite quociē
 cūq; sumitis in meā p̄memoratio
 nem. **Complenda.**

Adesto nobis dñe deus noster. et
 quos tuis m̄psterijs recreasti: p̄
 petuis defende presidijs. **Per.**

Miserere **Feria. ij. Introit?**
 michi dñe qm̄ pculcauit me

hō tota die bellans tribulauit me.
Ps. Cōculcauerūt me iūmici mei
 tota die qm̄ multi bellātes adūsū
 me. **Miserere. Collecta.**

Sāctifica q̄s dñe n̄ra ieiunia.
 et cūctaz nob̄ p̄pici? indulgē
 ciā largire culpar. **P. Tō iōne p̄**

Test verbū dñi ad iōnā p̄phetā
 secūdo dicēs. Surge et vade i nini
 uen ciuitatē magnā: et p̄dica in ea
 p̄dicationē quā ego loqr ad te. Et
 surrexit ionas: et abiit i ninuē iux
 ta verbū dñi. Et ninue erat ciui
 tas magna: itinere diez trū Et ce
 pit ionas itroire i ciuitatē itinere
 diei vni? et clamauit et dixit. Adhuc
 q̄draginta dies: et ninue subuer
 tet. Et crediderūt viri ninuite in
 dño: et p̄dicauerūt ieiuniū. et vesti
 ti sunt sacco a maiore vsq; ad mio
 rem. Et puenit verbū ad regē ni
 nūe. Et surrexit de solio suo. et ab
 iecit vestimētum suū a se. et indu
 tus est sacco et sedit in cinere: et cla
 mauit et dixit. in ninue ex ore re
 gis et p̄ncipū eius dicēs. Hoies et
 iumēta. et boues et pecora non gu
 stent quicq; nec pascātur: et aquā
 nō bibant. Et operiātur sacco ho
 mines. et iumēta clamēt ad deū in
 fortitudine: et p̄ntat vir de via sua
 mala. et ab iniq̄tate q̄ ē in manib?
 eoz. Quis scit si cōuertatur et ig
 noscat de?. et reuertatur a furore

tre sue. et nō pibimus? Et vidit de
us opera eoz. q̄ conuersi sunt de
via sua mala: et misertus ē popu/
lo suo: dñs deus noster. **Grad.**
Deus exaudi orōnem meā auri/
bus p̄cipe verba oris mei. De
us in noīe tuo saluū me fac et i vir/
tute tua iudica me. **S. Ioh̄ez. viij.**
In illo tpe. Miserūt p̄ncipes
et pharisei ministros: vt ap/
prehenderent ihesum. Dixit ergo
ihesus: Adhuc modicū tps vobiscū
sum: et vado ad eum qui misit me.
Querētis me: et nō inuenietis. Et
ubi sum ego: vos nō potestis ve/
nire. Dixerūt ergo iudei ad semet
ip̄os. Quo hic iturus est: q̄ nō in/
ueniem⁹ eum? Nūq̄d in disphionē
genciū iturus ē. et docturus gen/
tes? Quis ē hic sermo quē dixit. q̄
retis me: et non inuenietis. et ubi
sum ego vos nō potestis venire?
In nouissimo aut die magne festi/
uitatis: stabat ihesus et clamabat
dicens Si quis sitit: veniat ad me
et bibat. Qui credit in me sicut d̄t
scriptura: flumina de vētre eius
fluent aque viue. Hoc aut dixit de
sp̄ritu: quē accepturi erāt: credē/
tes in eū. **Offer.** Dñe cōuertere
et seripe aiām meam saluū me fac
p̄pter misericordiā tuā. **Secreta.**
Concede nobis dñe deus noster:
vt hec hostia salutaris et nostroz
fiat purgacō delictoz. et tue p̄p̄cia

cio maiestatis. Per. **Co.** Dñs
virtutū ipse ē rex glorie. **Cōplen.**
Sacramēti tui q̄m̄s dñe partici/
pacio salutar. et purificationē no/
bis p̄beat et medelam. Per dñm.
Da q̄m̄s dñe p̄plo **Sup̄plm.**
tuo salutem mētis et corporis: vt
bonis opibus inherēdo. tua sem/
per mereat p̄tectione defendi. P.
Feria tertia Introitus.

Especta dñm viriliter age et
cōfortetur cor tuū et sustine
dominū. **Ps.** Dñs illuminacio
mea et sal⁹ mea quē timebo Expe.

Nostra tibi q̄m̄s dñe **Collecta**
sint accepta ieiunia q̄ nos et
expiando grā tua dignos efficiāt
et ad remedia p̄ducāt eterna. P.

lectio Danielis p̄phete. ultimo.

In diebus illis. Congregati
sunt babilonij ad regem: et
dixerūt ei. Trade nobis danielē
q̄ bel destruxit. et draconē interfe/
cit. Alioq̄n interficiem⁹ te: et domū
tuā. Vidit ergo rex q̄ irruerūt in
eū vehemēter: et necessitate cōpul/
sus tradidit eis danielē. Qui mi/
serunt eū in lacū leonū: et erat ibi
sex dieb⁹. Porro in lacu erant leo/
nes septē: et dabatur eis quotidie
duo corpa et due oues. Et tūc non
data sunt eis. vt deuoraret danielē.
Erat abacuc p̄pha in iudea:
et ipse coxerat pulmentū et intri/
uerat panes in alueolo. et ibat in

campū ut ferret messorib? . Dixit
 qz angel? dñi ad abacuc. Fer pran
 diū qd habes in babylonē danieli
 qui ē in lacu leonum. Et dixit aba
 cuc. Dñe babylonē nō vidi: et lacū
 nescio. Et apprehēdit eū angelus
 dñi in vertice ei? : et portauit eū ca
 pillō capitis sui. posuitqz eū in ba
 bylonē sup lacū in ipetu spiritus
 sui. Et clamauit abacuc dicēs Da
 niel serue dei : tolle prandium qd
 misit tibi de? . Et ait daniel. Recor
 datus em̄ es mei dñe deus me? : et
 non dereliquisti diligētes te. Sur
 gēs qz daniel comedit. Porro āge
 lus dñi restituit abacuc confestim
 in locū suū. Venit ergo rex die sep
 tima: ut lugeret danielē. Et venit
 ad lacū et introsperit: et ecce daniel
 sedēs in medio leonū. Et exclama
 uit rex voce magna dicens. Mag
 nus es dñe deus danielis. Et ex
 traxit eū de lacu. Illos at qui pdi
 cionis eius causa fuerāt. intromi
 sit in lacū : et deuorati sunt in mo
 mento corā eo. Tūc rex ait. Paue
 ant habitantes in vnīuersa terra
 deū danielis : qz ipse ē liberator et
 saluator faciēs signa et mirabilia
 in celo et in terra. Qui liberauit
 danielē de lacu leonū. **Grad.**
Discerne causam meam dñe ab
 hoīe iniquo et doloso eripe me v.
 Emitte lucē tuā et veritatē tuam
 ipsa me deduxerūt et adduxerunt

in montē sc̄m tuū. **S. Iohes. vi.**
En illo tpe. Ambulabat ih̄s i
 galileā. Nō em̄ volebat in iu
 deam ābulare : qz q̄rebāt eū iudei
 interficere. Erat at in primo dies
 festus iudeoz scenopheia. Direūt
 aut ad eū frēs eius. Trāsi hinc et
 vade in iudeā: ut et discipuli tui ut
 deāt opa tua q̄ facis. Nemo quip
 pe in occulto aliqd facit: et q̄rit ip̄e
 in palā eē. Si h̄ facis: manifestas
 teipsum mūdo. Neqz em̄ frēs eius
 credebāt in eū. Dixit ergo eis ih̄s.
 Temp? meū nōdum aduenit: tē
 pus at vestz semp ē paratū. Non
 potest mund? odisse vos. Ne aut
 odit : qz ego testimoniū phibeo de
 illo. quia opa ei? mala sunt. Vos
 ascēdite ad diē festū hunc: ego aut
 nō ascēdā ad diē festū istū. qz tps
 meū nōdum impletū ē. Hec cum
 dixisset: ipse mansit in galilea. Ut
 aut ascēderunt frēs eius : tūc et ip
 se ascēdit ad diē festum non mani
 feste. sed quasi in occulto. Iudei er
 go q̄rebāt eū in die festo: et dicebāt
 Vbi est ille? Et murmur mult? de
 eo erat in turba. Quidā ei dicebāt
 quia bonus ē: alij at dicebant nō.
 sed seducit turbas. Nemo tñ palā
 loquebat de illo: ppter metū iude
 orum. **Off.** **S**perēt in te oēs q̄
 nouerūt nomē tuū dñe qm̄ nō de
 relinquis querētes te psallite do
 mino qui habitat in syon qm̄ non
 S i